

# MURERFIRMAET MACKEPRANG OG VESTERGAARD ApS

Hededammen 7  
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/04/2020**

---

**Jan Mackeprang**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|                                                                   |   |
|-------------------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|-------------------------------------------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERFIRMAET MACKEPRANG OG VESTERGAARD ApS  
Hededammen 7  
6705 Esbjerg Ø

e-mailadresse: info@mac-vest.dk

CVR-nr: 34740046

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive murer- byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 678. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.111 og en positiv egenkapital på tkr. 1.294.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|                                                                         | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>3.196.987</b> | <b>2.822.641</b> |
| Personaleomkostninger .....                                             | 1    | -2.280.437       | -2.120.714       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -52.781          | -31.051          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>863.769</b>   | <b>670.876</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 15.693           | 15.790           |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -4.366           | -915             |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>875.096</b>   | <b>685.751</b>   |
| Skat af årets resultat .....                                            |      | -196.773         | -145.834         |
| <b>Årets resultat .....</b>                                             |      | <b>678.323</b>   | <b>539.917</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 650.000          | 108.000          |
| Overført resultat .....                                                 |      | 28.323           | 431.917          |
| <b>I alt .....</b>                                                      |      | <b>678.323</b>   | <b>539.917</b>   |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|                                                    | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|----------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 130.395          | 183.176          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>130.395</b>   | <b>183.176</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>130.395</b>   | <b>183.176</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 483.435          | 321.897          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 300.000          | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 7.500            | 137.500          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |      | 42.263           | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>833.198</b>   | <b>459.397</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 2.147.492        | 961.405          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>2.980.690</b> | <b>1.420.802</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>3.111.085</b> | <b>1.603.978</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat .....                                                              |      | 563.705          | 535.382          |
| Forslag til udbytte .....                                                            |      | 650.000          | 108.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                       |      | <b>1.293.705</b> | <b>723.382</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....                                                   |      | 9.674            | 14.949           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                            |      | <b>9.674</b>     | <b>14.949</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 800.772          | 40.578           |
| Skyldig selskabsskat .....                                                           |      | 202.048          | 95.046           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 804.527          | 729.664          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                          |      | 359              | 359              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.807.706</b> | <b>865.647</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                                |      | <b>1.807.706</b> | <b>865.647</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                          |      | <b>3.111.085</b> | <b>1.603.978</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2019</b>      | <b>2018</b>      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 1.915.894        | 1.810.768        |
| Pensionsbidrag                        | 304.102          | 259.891          |
| Andre omkostninger til social sikring | 60.441           | 50.055           |
|                                       | <b>2.280.437</b> | <b>2.120.714</b> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Garantiforpligtelser

Branchemæssige arbejdsgarantier for udført arbejde.

### Operationelle leasingforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af biler har en resterende løbetid på 48 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 355 ved årlig ydelse på t.kr. 70.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | <b>2019</b> |
|                                    | 4           |